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тел т о о ко  еде  по т о л ет: 
. т е д т  п л е у  о уд т е у  п о у о ко  еде  

" е о ект о т   т е е ет к ". 
. те т у е ет к  о ко  еде : 

е т т  о уд т е у  п о у о ко  еде , ут е де у  то  
по т о ле е ,  ое  о л о  те,  т к е  по т ле о уд т е  п о  

о ко  еде   о о о-телеко у к о о  ет  " те ет"  - едел  
ок о д  о л о о опу л ко  то е о по т о ле ; 

п т  е  по е л  е оп т  ук о  о уд т е о  п о  

о ко  еде . 
. т  ут т  лу по е е тел т  о ко  еде  от  

п ел   . N -  о е ко од тел т  о ко  еде , , N , т. . 
 

ед ед тел  тел т  

о ко  еде  

.  
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по т о ле е  тел т  
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О  

о уд т е о  п о  о ко  еде  
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От ет т е  пол тел  
о  

- те т о е ет к  о ко  еде  

о пол тел  о  - от ут т у т 

т к  о  - те т о п о ле о т   то о л  о ко  
еде  

одп о  о  - подп о   " е о е е е е  по е е 
е ет е ко  ект о т "; 

подп о   " т е  оде  лект о е ет к "; 
подп о   " т е е т о  от л "; 
подп о   " т е о о  от л "; 
подп о   " е т укту   т е у ол о  
п о ле о т "; 
подп о   " т е пол о  о о о л е  

то ко  е "; 
подп о   "О е пе е е е л  о уд т е о  
п о " 

ел  о  - де ое о е пе е е т  топл о- е ет е к  
е у ; 

по е е ект о т  пол о  топл о-

е ет е к  е у о ; 
е е т опо е о о о де т  топл о-

е ет е ко о ко плек   ок у у  еду 

д  о  - т е е о е е е   по е е е о ект о т ; 
о е пе е е пот е о т  ут е е о к   де о , 
к е т е о   ко о е к  о о о о  е  
лект о е е   тепло ; 

т е е те о о   у ол о  от ле  топл о-

е ет е ко о ко плек  дл  ект о о о е пе е  
у ле одо од   у ол  е  пот е о те  ут е е о 



к   пол е  о тел т  по у е  ко т кт ; 
оде т е о о о у т  топл о-

е ет е ко о ко плек  

еле е д к то   
пок тел  о  

- е е е ое ко т  ло о о ут е е о п одукт  
о ко  еде   ет е л  е оп т  

о  к  оду ; 
удел  е  т т  те оло е к е о   о е  
о е е от у е  то о , пол е  от, у лу  
о  п о ле о о п о од т ; 
лу  пе е отк  е т ; 

поте  лект о е   лект е к  ет  от о е о о е  
отпу к  лект о е ; 
до  е т , кл  о  ко де т; 
до   п од о о  попут о о; 
до  у л  

ок е л  о  - 2013 -  од  

О е  д ет  
о  о  

- о е  д ет  о   е л  о   
ед т  еде л о о д ет  о т л ет ,  т . 

у ле ,  то  ле: 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од -  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле  

О д е е е ул т т  
е л  о  

- е е е ое ко т  ут е е о ло о о п одукт    
оду  ,  п о е т   ет е л  е оп т  

о  к  оду ; 
дол  т т  те оло е к е о   о е  о е е 



т т  п о од т о от у е  то о , пол е  
от, ок  у лу  к  оду - ,  п о е т ; 

лу  пе е отк  е т  к  оду -  п о е то ; 
т л  е е од о  до  е т   ко де т  до  
од   у о е  л . то ; 

до еде е о е  до   до  л д. ку . ет о ; 
до еде е о е  до  у л  до  л . то   од; 

е е е о о    оду о т о-п о   
о д  одел  к  тепл  

 

О  

подп о  " е о е е е е  по е е е ет е ко  

ект о т " о уд т е о  п о  о ко  

еде  " е о ект о т   т е е ет к " 

 

От ет т е  пол тел  
подп о  

- те т о е ет к  о ко  еде  

т к  подп о  - те т о п о ле о т   то о л  о ко  
еде  

о о- еле е 
т у е т  подп о  

- от ут т у т 

ел  подп о  - о о е ект о  те , т ул у е   
подде е  по е е е ет е ко  ект о т , 
о е пе е  е е е ое ко т  ло о о 

ут е е о п одукт  о ко  еде  

д  подп о  - т ул о е п ле е  е д ет  е т   
е л  е оп т  п оекто   о л т  

е о е е е   по е  е ет е ко  ект о т ; 
о д е п о , о о о-уп ле е к , 

о   те л о-те е к  у ло , 



по о т у  о д   е л  е оп т  
п оекто   о л т  е о е е е   по е  

е ет е ко  ект о т ; 
по е е о о о т  о е т  о о то   
де тел о т   о л т  е о е е е   по е  

е ет е ко  ект о т ,  т к е у о   д , 
от ет т е   е о е е е е  по е е 

е ет е ко  ект о т  

еле е д к то   
пок тел  подп о  

- ед ее е е е ое ко т  ло о о е о л о о 
п одукт ; 
оот о е е е е од о о о е  е д ет  е т , 

п ле е  у ект  о ко  еде   
е л  е оп т  п оекто   о л т  

е о е е е   по е  е ет е ко  ект о т , 
к о е у у д , п едо т ле   теку е  о о  
оду  еде л о о д ет  д ет  у екто  о ко  
еде   е л  е о л  п о   о л т  
е о е е е   по е  е ет е ко  ект о т ; 

кол е т о о у е  от ко , от ет т е   
е о е е е е  по е е е ет е ко  ект о т , 

 од; 
под ото к   п т е по е ул т т  у о-

ледо тел к  от ео од о о кол е т  
о т  п о , етод е к    доку е то   

о л т  е о е е е   по е  е ет е ко  
ект о т  

ок е л  
подп о  

- 2013 -  од  

О е  д ет  
о  подп о  

- о е  д ет  о   е л  подп о  
 ед т  еде л о о д ет  о т л ет ,  т . 

у ле ,  то  ле: 



  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле  

О д е е е ул т т  
е л  подп о  

- е е е ое ко т  ло о о е о л о о п одукт   
 оду; 

у ел е е о е  е д ет  е т , п ле е  
у ект  о ко  еде   е л  е оп т  
п оекто   о л т  е о е е е   по е  

е ет е ко  ект о т   теку е  о о  оду; 
по е е кол е т  о у е  от ко , от ет т е   

е о е е е е  по е е е ет е ко  ект о т ; 
по е е п кт е ко  о т  е ул т то  у о-

ледо тел к   оп т о-ко т укто к  от  о л т  
е о е е е   по е  е ет е ко  ект о т  

 

О  

подп о  " т е  оде  лект о е ет к " 

о уд т е о  п о  о ко  еде  

" е о ект о т   т е е ет к " 

 

От ет т е  пол тел  
подп о  

- те т о е ет к  о ко  еде  

т к  подп о  - от ут т у т 

о о- еле е 
т у е т  подп о  

- от ут т у т 



ел  подп о  - е т о о- о о ое о о ле е от л , 
п ле ое  о е пе е е око  е ет е ко , 

ко о е ко   коло е ко  ект о т  п о од т , 
пе ед , п еделе   пот е ле  лект е ко  е  

д  подп о  - т  оде  лект о е ет к   пе е од ее  
о  те оло е к  у о е ; 

по е е ко о е ко   е ет е ко  ект о т  
лект о е ет к ; 

по е е де о т  у к о о  лект о е ет к  

еле е д к то   
пок тел  подп о  

- од  е е  тепло  лект о т  о ект  по 
до о о  п едо т ле  о о т ; 

оде  те  ко е е ко о у ет  лект о е  
ед е е теллекту л о о у ет  лект о е ; 

кол е т о   ет ; 
кол е т о   е е ; 
удел  од у ло о о топл   отпу к лект е ко  

е   то к  ко о о о п о од т  
лект е ко   тепло о  е   у т о ле о  о о т  

 т  олее п опо о л  етод деле  топл ; 
удел  од у ло о о топл   отпу к тепло о  е  
 коллекто о   то к  ко о о о п о од т  
лект е ко   тепло о  е   у т о ле о  о о т  

 т  олее п опо о л  етод деле  топл ; 

ок подкл е  к е о ет ; 
кол е т о т по , ео од  дл  полу е  до туп  к 

е о ет  

 

ок е л  
подп о  

- 2013 -  од  

О е  д ет  
о  подп о  

- о е  д ет  о   е л  подп о  
 ед т  еде л о о д ет  о т л ет  т . 

у ле ,  то  ле: 



  од -  т . у ле ; 
  од -  т . у ле ; 
  од -  т . у ле ; 
  од -  т . у ле  

О д е е е ул т т  
е л  подп о  

- о о ле е п о од т е о   лект о е ет к   е 
оте е т е  л  л е о  пе едо  е ет е к  
те оло   у ел е е  т к  лект о т   т укту е 
е е у  о о те ,  од олее  т о  

тепло  лект о т  о ект  по до о о  
п едо т ле  о о т ; 
о е е о т  т о   о о е по е  
ко о е ко   е ет е ко  ект о т  от л , 

е е удел о о од  топл   отпу к лект о е  
до   у.т./к т·    оду, ок е е поте  
лект о е  п  пе ед е до ,  п о е т  к  оду; 

по е е де о т  лект о е  пот е теле   
у о  е оп о т  от  лект о е ет е ко  

т укту , едопу е е к уп  к к д    
дл тел о о пе е  лект о е ; 
по е е до туп о т  е ет е ко  т укту ,  то  

ле у е е е кол е т  т по , ео од  дл  
полу е  до туп  к е о ет    до , ок е е ок  
подкл е  к е о ет    до  д е ; 

оде  те  ко е е ко о у ет  лект о е   
е  п о о  у ет , е оот ет т у  о е е  

т е о ,  теллекту л е ет к  лект о е  до 
,  п о е т  к  оду  

 

 

О  

подп о  " т е е т о  от л " о уд т е о  

п о  о ко  еде  " е о ект о т  

 т е е ет к " 

 



От ет т е  пол тел  
подп о  

- те т о е ет к  о ко  еде  

т к  подп о  - от ут т у т 

о о- еле е 
т у е т  подп о  

- от ут т у т 

ел  подп о  - о д е у ло , о е пе  к  д ет о о 
 ко о е ко о екто  у к о о  от л  

д  подп о  - ект  отк  у е т у   од о  
е то о де ; 
оде   д е к  у е т у е  те  

т по т  е т   е теп одукто ,  т о тел т о о  
т л  т у оп о одо ; 

по е е лу  пе е отк  е т   у ел е е пу к  
топл , оот ет т у е о те е к  е л е т ; 
по е е ект о т  о л о о пол о  
попут о о е т о о  

еле е д к то   
пок тел  подп о  

- дол  ото  топл  коло е ко о кл    о е  о е е 
п о од т  ото  топл ; 
ко е т у е о т  е теп о одо   у ето  т т ; 
ко е т у е о т  е теп одуктоп о одо ; 

о о т  е теп о одо  по кл е  к по т  
п ле  

ок  е л  
подп о  

- 2013 -  од  

О е  д ет  
о  подп о  

- о е  д ет  о   е л  подп о  
 ед т  еде л о о д ет  о т л ет  т . 

у ле ,  то  ле   од -  т . у ле  



О д е е е ул т т  
е л  подп о  

- о т дол  ото  топл  коло е ко о кл    о е  
о е е п о од т  е е ,  п о е т ; 
до т е е ко е т  у е о т  е теп о одо   
у ето  т т  до  п о е т  к  оду; 
до т е е ко е т  у е о т  

е теп одуктоп о одо  до  п о е то  к  оду; 
у ел е е о о т  е теп о одо  по кл е  к по т  

п ле  до  л . то   од 

 

О  

подп о  " т е о о  от л " о уд т е о  

п о  о ко  еде  " е о ект о т  

 т е е ет к " 

 

От ет т е  пол тел  
подп о  

- те т о е ет к  о ко  еде  

т к  подп о  - от ут т у т 

о о- еле е 
т у е т  подп о  

- от ут т у т 

ел  подп о  - т е о о  от л , ект о о е пе е  о  
пот е о т  ут е е о к   пол е е ко т кт  
о тел т  по по т к  п од о о   к по т; 
у ел е е п о од т   к по т  по т ок е о о 
п од о о  

д  подп о  - о л ое пол о е е у о о поте л  т ; 
ект  отк  у е т у  о  е то о де ; 

од  отку о  е то о де ; 
оде   е е от по т о  те , 

под е  л   д о  те  о е ; 
е е де т у   т о тел т о о  о о те  по 



п о од т у е о о п од о о , кл  
д е к  по т ок  у ел е е к  т  

е о о п од о о ; 
о д е у ло  дл  од   о е те оло е к е у е  

до   

еле е д к то   
пок тел  подп о  

- ект ое пол о е к плу т о о о о д ; 
од о  е то о де   отку; 
од о  у тко  л е о  т  оп о одо ; 

п о т кт о  е ко т  под е  л  ; 
дол  о е  к по т  е о о п од о о   о е  
о е е к по т  ; 

од о  одо  по п о од т у е о о п од о о 
 

ок е л  
подп о  

- 2013 -  од  

О е  д ет  
о  подп о  

- д ет е о   е л  подп о  е 
т е у т  

О д е е е ул т т  
е л  подп о  

- о е е п о е т  де т у  к  от 
к плу т о о о о д   у о е  п о е то ; 

од  де т е к  оду  о  е то о де ; 
у ел е е п от е о т  л е о  т  оп о одо   ет 

од  о  у тко    -  к ; 
у ел е е п о т  кт о  е ко т  под е  л  

 к  оду  ,  л д. ку . ет о ; 
у ел е е дол  о е  к по т  е о о п од о о  

 о е  о е е к по т   к  оду  до т е  у о  
,  п о е т ; 
од к  оду  о  одо  по п о од т у е о о 

п од о о   у о  п о од тел о т  е о о 
п од о о  п е о  л . то   од 

 



О  

подп о  " е т укту   т е у ол о  

п о ле о т " о уд т е о  п о  о ко  

еде  " е о ект о т   т е е ет к " 

 

От ет т е  пол тел  
подп о  

- те т о е ет к  о ко  еде  

т к  подп о  - от ут т у т 

о о- еле е 
т у е т  подп о  

- от ут т у т 

ел  подп о  - т л ое о е пе е е ут е е о к  у ле   п одукт  
е о пе е отк   т е к по т о о поте л  

д  подп о  - т е п о од т е о о поте л  о о те  по до е 
 пе е отке у л ; 

т е к  у ол о  п одук ; 
о е е т о е п о од т е о- ко о е ко   
о л о  т укту  у ол о  п о ле о т ; 

т е те  п о ле о   коло е ко  е оп о т  
 у ол о  п о ле о т  

еле е д к то   
пок тел  подп о  

- п о од т е  о о т  по до е у л   ко е  пе од ; 
о е  до   од  од о о то о  от л ; 
удел  о   е е т   т о е у   то у 
до ; 
дол  о о е о о к е о о е ет е ко о у л   о е  
о е е е о до  

ок е л  
подп о  

- 2013 -  од  

О е  д ет  - о е  д ет  о   е л  подп о  



о  подп о   ед т  еде л о о д ет  о т л ет ,  т . 
у ле ,  то  ле: 

  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од -  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле  

О д е е е ул т т  
е л  подп о  

- до еде е п о од т е  о о те  по до е у л  до  
л . то   од; 

о е  до  у л   од  од о о то о  от л  ело ек  - 
 то ; 

до еде е ел  удел о о о   е е т  
 т о е у  од у то у до  до ,  к /т; 

до еде е дол  к по т   по т к  у ол о  п одук  до 
,  п о е т ; 

до еде е дол  о о е о о к е о о е ет е ко о у л  
 о е  о е е е о до  до  п о е то  

 

О  

подп о  " т е пол о  о о о л е  

то ко  е " о уд т е о  п о  о ко  

еде  " е о ект о т   т е е ет к " 

 

От ет т е  пол тел  
подп о  

- те т о е ет к  о ко  еде  

т к  подп о  - от ут т у т 

о о- еле е 
т у е т  подп о  

- от ут т у т 



ел  подп о  - т е пол о  о о о л е  то ко  е  

д  подп о  - т ул о е п о од т  лект е ко  е  
е е у  о ект , у к о у   о о е 

пол о  о о о л е  то ко  е ; 
о е е т о е те оло е ко о  ко о е ко о 

поте л  о о о л е  то ко  е   о ко  
еде  

еле е д к то   
пок тел  подп о  

- дол  п о од т  лект е ко  е  е е у  
о ект , у к о у   о о е пол о  

о о о л е  то ко  е ,  о окуп о  о е е 
п о од т  лект е ко  е  е  у ет  

д о лект о т  у т о ле о  о о т  е  т ; 
о о т  е е у  о екто , у к о у   

о о е пол о  о о о л е  то ко  е  е  
у ет  д о лект о т  у т о ле о  о о т  е  

т  

ок е л  
подп о  

- 2013 -  од  

О е  д ет  
о  подп о  

- о е  д ет  о   е л  подп о  
 ед т  еде л о о д ет  о т л ет  т . 

у ле ,  то  ле: 
  од -   т . у ле ; 
  од -   т . у ле  

О д е е е ул т т  
е л  подп о  

- у ел е е п о од т  лект е ко  е  
е е у  о ект , у к о у   о о е 

пол о  е  ол , е  ет   е  од е  
у ет  д о лект о т  у т о ле о  о о т  е  

т  до ,  п о е т  к  оду; 
од у т о ле о  о о т  е е у  о екто , 

у к о у   о о е пол о  е  ол , 



е  ет   е  од е  у ет  д о лект о т  
у т о ле о  о о т  е  т ,   по  од - 

 т 

 

О  

подп о  "О е пе е е е л  о уд т е о  

п о " о уд т е о  п о  о ко  еде  

" е о ект о т   т е е ет к " 

 

От ет т е  пол тел  
подп о  

- те т о е ет к  о ко  еде  

т к  подп о  - от ут т у т 

о о- еле е 
т у е т  подп о  

- от ут т у т 

ел  подп о  - о е пе е е о о  п о е о   о о е 
о уд т е о о о о о о п о т т   е е 

топл о- е ет е ко о ко плек  дл  о о о-

л т е ко о о е пе е  о д  о о о о  
ект о о е ет е ко о екто  т  

д  подп о  - о д е  т е о уд т е о  о о о  те  
топл о- е ет е ко о ко плек ; 
о е пе е е де тел о т  те т  е ет к  о ко  

еде  к к от ет т е о о пол тел  о  

еле е д к то   
пок тел  подп о  

- дол  еде л  о о  пол тел о  л т  у екто  
о уд т е о  о о о  те  топл о-

е ет е ко о ко плек , п едо т л  о   
о уд т е у  о о у  те у топл о-

е ет е ко о ко плек   то т е ко  е е,  о е  
о е е у екто  о уд т е о  о о о  те  

 



топл о- е ет е ко о ко плек ; 
дол  у екто  о уд т е о  о о о  те  
топл о- е ет е ко о ко плек , п едо т л  

о   о уд т е у  о о у  те у 
топл о- е ет е ко о ко плек  

ок е л  
подп о  

- 2013 -  од  

О е  д ет  
о  подп о  

- о е  д ет  о   е л  подп о  
 ед т  еде л о о д ет  о т л ет ,  т . 

у ле ,  то  ле: 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле ; 
  од - ,  т . у ле  

О д е е е ул т т  
е л  подп о  

- по е е к е т   до туп о т  о уд т е  у лу   
е е топл о- е ет е ко о ко плек ; 

о д е у ло  дл  до т е  еле   д  о   
подп о , од   о т  о  



 

I. о тет   ел  о уд т е о  пол т к , 
 то  ле о е т е о  к о уд т е о  пол т ке 

у екто  о ко  еде  

 

о тет   ел  о уд т е о  пол т к ,  т к е о е т е о  к 
о уд т е о  пол т ке у екто  о ко  еде   е е топл о- е ет е ко о 

ко плек , от е   леду  т те е к  п о  доку е т  дол о о о о 
т  топл о- е ет е ко о ко плек : 
е е л  е  е е  о екто  лект о е ет к  до  од , одо е  

по е е  тел т  о ко  еде  от  е л   . N - ; 
е ет е к  т те  о   пе од до  од , ут е де  по е е  

тел т  о ко  еде  от  о   . N - ; 
ол о о  п о  т  у ол о  п о ле о т  о   пе од до  

од , ут е де  по е е  тел т  о ко  еде  от    . N 
14- ; 

е е л  е  т  е т о  от л  о ко  еде  до  од ; 
е е л  е  т  о о  от л  о ко  еде   пе од до  

од . 
ел  о уд т е о  п о  " е о ект о т   т е е ет к " д лее - 

о  л ет  де ое о е пе е е т  топл о- е ет е к  е у , 
по е е ект о т   пол о   е е т опо е о о о де т  топл о-

е ет е ко о ко плек   ок у у  еду. 
ел  о  од т   епо ед т е о  ко пете  те т  е ет к  

о ко  еде   оот ет т ует ел  е ет е ко  т те  о   пе од до  
од , ут е де о  по е е  тел т  о ко  еде  от  о   . N 

1715- , к е  о д  о о о о  ект о о е ет е ко о екто  т , 
дек т о о к к пот е о т   е о е у  ту е  ко о к , т к  

е е ко о е к  те е  о , о е пе е о ео од  кл д  о л о 
о е т о ое о о ое т е т . 

о т е е ел  о  о е пе ет  е е е  леду  д , 
оот ет т у  е е де тел о т   у к  от ет т е о о пол тел  о : 

т е е о е е е   по е е е о ект о т ; 
о е пе е е пот е о т  ут е е о к   де о , к е т е о   ко о е к  

о о о о  е  лект о е е   тепло ; 
т е е те о о   у ол о  от ле  топл о- е ет е ко о ко плек  дл  

ект о о о е пе е  у ле одо од   у ол  е  пот е о те  ут е е о 
к   пол е  о тел т  по у е  ко т кт ; 

оде т е о о о у т  топл о- е ет е ко о ко плек . 
е о-  е у о е е е е  к  е л  д  по т  е о е е е   

по е  е о ект о т  л т  е  кто , о е пе  
ект о т  у к о о  от ле  топл о- е ет е ко о ко плек   ко о к   

ело . е о-  е у о е е е е до т ет  по ед т о  е л  е оп т  по 
е о е е е , ое е е  пе е одо  к о  те е к  е е , 

те оло е к  п о е , о о   ед е  лу  до туп   о о  
те оло ,  опт о  о  уп ле ,  т к е по е е  к е т  п одук , 

пол о е  е ду од о о оп т   д у  е . ед е е е о е е  
те оло  е тол ко п од т к е  де ек  по е  ко ку е то по о о т  
п одук , о  по о т ует по е  у то о т  топл о- е ет е ко о ко плек   
улу е  коло е ко  ту , е  т т  еде е допол тел  о о те ,  
т к е по о т ует т  е о  ко о е ко о т   ет е  те оло е к  
о е . 

 к  е л  д  по о е пе е  пот е о т  ут е е о к   де о , 
к е т е о   ко о е к  о о о о  е  лект о е е   тепло  
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пе пект е у о  п о од т  лект о-  тепло е  оп едел т  о д е о  
д ко  ут е е о п о   ее, кото  удет у е т е о опе е т  о т п о   
пе е топл о- е ет е к е е у .  то  те п  у ел е  пот е ле  
лект о е  оп едел т  е о л  т те  о л о- ко о е ко о т , 
 е ул т те е о  о то о     л е  о токе о  удут у е т е о е, е  

ед е те п  по о . 
 от е  пе пект  т  лект о е ет к  ео од о у т т  

леду е те де : 
е е е ео  лект опот е ле   т е, п о л ее   е е  е т о  

лект опот е ле   о то е е о  т   о од  е опе ко  т  о ; 
о т е о   уто  п ко  у ок  д о  е ет е ко  те е о . 

К лу о о  п о ле  лект о е ет к  от о т : 
де т е е у   ете  о о те   де е о о  т ; 

еопт л  т укту  е е у  о о те , о у ло ле  едо т тко  
полуп ко   п ко  е е  лект о т ; 

е е де о т  лект о е , о у ло ле ое ок  о о  о о  
п о од т е  о до   от ут т е  ео од  е т  дл   т о о  

ое е е о о о о ле ; 
дл тел ое те оло е кое от т е  о д   о ое  о е е  п о о , 

коло е к  т  у ол   лект о ете  те оло ; 
к  е ет е к   ко о е к  ект о т  от л  к  ко е т 

поле о о де т  ол т  тепло  лект о т , ок е поте   лект е к  
ет , еопт л  у к  е е у  о о те   д о  е ет е ко  те е 
о ; 

к е ок  о т  лект о е ет к  от п од о о ; 
от ут т е пол о е о о ко ку е т о о к  лект о е   о о т ; 

едо т то о т  е т о  е у о  дл  т  лект о ете о  т укту   
ел  о е пе е  д  о о т  о  е е у  о екто   о е пе е  

те оло е ко о п оед е  пот е теле  к лект е к  ет ; 
л е пе ек е т о о у д о  е ду упп  пот е теле  лект о е   

е ду лект е ко   тепло о  е е   ут е е  ке. 
т те е к  ел  т  лект о е ет к  л т : 

о е пе е е е ет е ко  е оп о т  т   е о о ; 
удо лет о е е пот е о те  ко о к   еле  т   лект е ко  е  

о о т  по до туп  ко ку е то по о  е , о е пе  окуп е о т  
е т   лект о е ет ку; 

о е пе е е де о т   е оп о т  от  те  лект о е  о   
о л   е  ту . 

л  до т е  т те е к  еле  т  лект о е ет к  ео од о е т  
леду е кл е е д : 

л о ое т е е е у   ете  о о те , о е пе  
ео од  у о е  де о т  е  лект о е е  к к т   ело , т к  

отдел  ее е о о ; 
д л е ее т е д о  е ет е ко  те  о ,  то  ле  ет 

п оед е   о ед е  ол о  е о те ; 
е ое т о тел т о  оде  о о  п о од т е  о до   

лект о е ет ке лект о т , лект е к е ет  дл  о е пе е  пот е о те  
ко о к   о е т   лект о е ; 

т е ко ку е т  от о е   о  к  лект о е , о е пе е е 
ко о е ко  о о о о т  е   т о   оот ет т у е то   у лу ; 

опе е ее т е то о , у ол о   о о о л е о  е ет к  кл  
д о е ет ку , п ле ое  е е о т  от л  от п од о о ,  т к е  

д е к  топл о- е ет е ко о л  т ; 
е ое ед е е о  коло е к  т   око ект  те оло  



 у л , п о о  у т о ок  ок  ко е т  поле о о де т , 
уп л е  лект е к  ете  о о о поколе   д у  о  те оло  дл  по е  

ект о т  от л ; 
о е пе е е у е т , е о  де о т , е оп о т   уп л е о т  

лект о е ет е к  те ,  т к е ео од о о к е т  лект о е ; 
т е ло  е ет к   о е де е т л о о о е о е   ет 

по е  ект о т  пол о  е т  е о е у о , т  лект о ете о о 
о т   ок е  о е о  пот е ле  о  етл  е теп одукто ; 

отк   е л  е  де  е   ет те оло е ко о 
о о о о т  от л , е  т т  т о тел т о е е у   ете  

о о те , т  ко ку е   лект о е ет ке  е  от л ,  т к е  ет 
о д  о уд т е о  те  уп ле  т е  лект о е ет к ; 

о  одел  к  лект о е   одел  к  тепло е   ел  
о е пе е  п о тет  ко о о  отк  лект е ко   тепло о  е   
о д  у ло  дл  по е  е о ект о т  е  тепло е . 

 к  е л  д  по т  е те о о   у ол о  от ле  топл о-

е ет е ко о ко плек  дл  ект о о о е пе е  у ле одо од   у ол  е  
пот е о те  ут е е о к   пол е  о тел т  по у е  ко т кт  

едо т то  тепе  те е ко  пе е оо у е о т  о о те  по пе е отке 
у ле одо од  е у о  едет к е о о о т  до т е  лу  пе е отк  е т , п  
кото о  п о еде е е теп одукт  о ут у пе о п од т   о  к . 

 т  о е пе е  пу к  к е т е  е теп одукто  оп еделе  т е о   
у о е о  т д то  к к е т у п одук , то у д ет о к  п о од теле  

тел о по т  лу у пе е отк  е т   т ул ует т   о  к е т е  
у о е   п о од т е топл . 

 к  е л  д  по оде т  о о о у т  топл о-

е ет е ко о ко плек  подде к  отк   ед е  ко ку е то по о о  те к   
те оло , о о ле , оде   од  о  о о те   топл о- е ет е ко  
ко плек е т ет  те т о  е ет к  о ко  еде   к е т е од о  

 е  д , кл е  п ле  е е  кото о  лу т у ле е 
е т о о  кт о т   т  о   п е е  лу  до туп  те оло . 

е оо е ед ое е п  е л  о о о  пол т к  удел ет  о д   
ед е  е о ект  те оло ,  то  ле лу  до туп , п ле   

е е е пе оо е ед  п о ле  у ко е о о т  топл о- е ет е ко о ко плек   
у т  п о тет е п ле  т  ук , те оло   те к   о ко  

еде   пе е е  к т е к  те оло  о ко  еде , ут е де е к о  
е де т  о ко  еде  от  л   . N  "О  ут е де  п о тет  
п ле  т  ук , те оло   те к   о ко  еде   пе е  

к т е к  те оло  о ко  еде ". 
о о ое т е топл о- е ет е ко о ко плек  ует   о д   

о е е т о  о о о  т укту , по ол е  до е т  о  до 
ко е о о пол о тел ,  к  у то о  о л о  о о о  те . 

е  т у е т  е е  д  оде   пе пект о о т  
екто о  топл о- е ет е ко о ко плек   о д  о о о  е ет к  л т  

те оло е к е пл т о   е ет е ко  е е, о о е  п п  о уд т е о-

т о о п т е т ,  п о  о о о о т  к о е  о е т   
о уд т е  у т е . 

л  оде т  о о о у т  топл о- е ет е ко о ко плек  
ео од  дек т  о о о- л т е к  подде к . ку  подде ку дол  

о е пе т  о уд т е  о о  те  топл о- е ет е ко о ко плек , 
о д е кото о  п еду от е о  пе о  т пе е л  е ет е ко  т те  о  

 пе од до  од , ут е де о  по е е  тел т  о ко  еде  от 
 о   . N - . о о о о о- л т е ко  подде к  е е  д  
о  о уд т е  о о  те  топл о- е ет е ко о ко плек  
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п ед е  дл  о о о о о е пе е  е л  о уд т е о  е ет е ко  
пол т к ,  т о т  дл  е е  д  о уд т е о о уп ле  у к о о е   

т е  топл о- е ет е ко о ко плек  о , п ле   до т е е 
леду  еле : 

л о ое т е о е е о  т укту  топл о- е ет е ко о 
ко плек , о е пе е  е е топл  де ек  ко о ке; 

по е е д ет о  ект о т  топл о- е ет е ко о ко плек ; 
по е е до туп о т  у лу  топл о- е ет е ко о ко плек  дл  еле ; 
по е е ко ку е то по о о т  топл о- е ет е ко о ко плек  о   

д л е  те  о ко  е ет к   о у  е ет е ку  те у; 
по е е ко плек о  е оп о т   у то о т  топл о- е ет е ко о 

ко плек ; 
о е пе е е е оп т   е е коло е ко  е оп о т   ед е  лу  

до туп  те оло ; 
улу е е е т о о о кл т   т е о  от о е . 

 

II. О  кте т к  у т  у екто  о ко  

еде   е л  о  

 

т те е ко  ел  е о л о  е ет е ко  пол т к   о ко  еде  
л ет  о д е у то о   по о о  к о е ул о  те  о е пе е  

е о л о  е ет е ко  е оп о т   у ето  опт  те то л о  т укту  
п о од т   пот е ле  топл о- е ет е к  е у о . 

о еде е е о л о  е ет е ко  пол т к   те то  о ко  еде  
 л  п од о-кл т е к   о л о- ко о е к  у ло  дол о 

у т т  пе ку е о о  т   о у е т л т   коо д   е е е  
т те е к  о е о уд т е  д  пе пект о о т  ко о к   е ет к . 

л  до т е  т те е ко  ел  е о л о  е ет е ко  пол т к  ео од о 
е е е леду  д : 

о е е т о е оде т   о о е ко од тел о о е  
пол о о   е е е л  е о е е е  пол т к , о е пе е  де о т   

е оп о т , е ул о   т  е ет е ко о екто  е ду еде л  
о  пол тел о  л т , о  пол тел о  л т  у екто  о ко  

еде   о  е т о о оуп ле ; 
о уд т е  подде к  т  е -  ут е о л о  е ет е ко  
т укту ; 
е л  к уп  е о л  т те е к  т  о уд т   е  

е ет е кое о ое е о то о  , л е о о ток , полуо т о  л  кт к ; 
т ул о е ко плек о о т  е о л о  е ет к . 
ео од о от ет т , то до т е  ел  о  от о т  к п ед ету о е т о о 

еде  о ко  еде   у екто  о ко  еде .  к  до т е  ел  
о  у ект  о ко  еде  о оде т   еде л  о  

л т  пол т леду е е оп т : 
о е пе е е о л о о т  е о л   еде л  т те е к  п о  
т  е ет к   отдел  ее от ле   екто о , ко од тел о о е  

пол о о   от ет т е о т  о о  л т  о о у о ,  т к е о е е т о е  
по е е п о о т  те  п еделе  до одо  от до   п о од т  

е о е у о ; 
л к д  пе ек е т о о у д о   лект о е ет ке; 

т е ео од  е -  ут е о л  е от по т  ко у к ,  
т к е о д е  до  е ет е ко  т укту  дл  е о л  
те то л о-п о од т е  кл те о  е ое ко о е у о о   е о ект о о 

о о о о  т по  т ; 
отк   е л  е о л  е ет е к  п о , е о л  п о  



е о е е е , к  ко о е к  ект о о пол о  е т  
то ко  топл о- е ет е к  е у о ,  т к е т е ко о е к  ект  

де е т л о   д ду л  те  тепло е . 
еде  о еле  пок тел  д к то  о   о ко  пл о  

е  по од  ее е л ,  т к е еде  о о  е оп т   е ул т то   
пол е   еле  д к то   пок тел  о  п еде   п ло е  N 

1. 

еде  о пок тел  д к то  о  по у ект  о ко  еде  
п еде   п ло е  N . 

е е е  о о  е оп т  о  п еде   п ло е  N . 

еде  о о т  п о  кт , п ле   до т е е ел   л ) 

о д е  е ул т то  о  п еде   п ло е  N . 

о ое о е пе е е о   ет ед т  еде л о о д ет  п еде о  
п ло е  N . 

 

 

 

 

 

ло е е N  

к о уд т е о  п о е 

о ко  еде  

" е о ект о т  

 т е е ет к " 

 

 

О Л  ОК Л  К О  О О  

О  О КО   " О К О  

  К "  О КО  Л О   

О О   Л ,  К   О О  

О   Л О   ОЛ   Л  

К О   ОК Л  О О  О  



 

 

е о е пок тел  
д к то  

д  
е е  

е  пок теле  

 од  од  од  од  од  од  од  од  од 

о уд т е  п о  " е о ект о т   т е е ет к " 

1. е е е ое ко т  
ло о о ут е е о п одукт  

о ко  еде   ет 
е л  е оп т  

о  к  оду  

п о е то  - 4,7 6 7,2 8,4 9,7 11 12,2 13,5 

2. дел  е  т т  
те оло е к е о   
о е  о е е от у е  
то о , пол е  от, 
у лу  о  
п о ле о о п о од т  

-"- 2,5 1,95 1,96 1,98 2 2,12 2,25 2,37 2,5 

3. лу  пе е отк  е т  п о е то  71,6 71,4 72,3 72,6 75,1 76,1 77,5 80,1 83 

4. оте  лект о е   
лект е к  ет  от о е о 

о е  отпу к  
лект о е  

-"- - 11,6 11,4 11,1 10,7 10,2 9,7 9,2 8,8 

5. о  е т , кл  
о  ко де т 

л . то  518,7 522,9 523,4 523,5 523,6 523,7 523,8 523,9 524 

6. о   п од о о  
попут о о 

л д. ку . 
ет о  

654,7 668 674 682 706 729 760 798 826 

7. о  у л  л . то  356,4 347,2 354 355 360 365 370 375 380 

одп о   " е о е е е е  по е е е ет е ко  ект о т " 



1. ед ее е е 
е ое ко т  ло о о 

е о л о о п одукт  

т / л . 
у ле  

- 29,06 28,75 28,7 18,72 17,92 17,16 16,86 30 

2. оот о е е е е од о о 
о е  е д ет  

е т , п ле е  
у ект  о ко  
еде   е л  
е оп т  п оекто   

о л т  е о е е е   
по е  е ет е ко  

ект о т , к о е у 
у д , п едо т ле   

теку е  о о  оду  
еде л о о д ет  

д ет  у екто  
о ко  еде   
е л  е о л  

п о   о л т  
е о е е е   

по е  е ет е ко  
ект о т  

ед  - - 1,8 2 2,2 2,4 2,5 2,7 2,9 

3. Кол е т о о у е  
от ко , от ет т е   

е о е е е е  
по е е е ет е ко  

ект о т ,  од 

т . ело ек - 14 15 16 17 18 20 20,5 21 

4. од ото к   п т е по 
е ул т т  у о-

ледо тел к  от 
ео од о о кол е т  

п о е то  - 100 100 100 100 100 100 100 100 



о т  п о , 
етод е к    

доку е то   о л т  
е о е е е   

по е  е ет е ко  
ект о т  

одп о   " т е  оде  лект о е ет к " 

1. од  е е  тепло  
лект о т  о ект  по 

до о о  п едо т ле  
о о т  

т - 2 640 5 797 5 474 1 787 420 - - - 

2. оде  те  
ко е е ко о у ет  
лект о е  ед е е 

теллекту л о о у ет  
лект о е  

п о е то  - 5,2 8,5 11,1 12,9 14,4 15,9 17,4 18,9 

3. Кол е т о   ет  т . тук - 19,8 19,2 18,6 18 17,4 16,9 16,4 15,9 

4. Кол е т о   е е  -"- - 4,5 4,3 4,1 3,9 3,7 3,6 3,4 3,2 

5. дел  од у ло о о 
топл   отпу к 
лект е ко  е   

то к  ко о о о 
п о од т  лект е ко   
тепло о  е   
у т о ле о  о о т   

т  олее 
п опо о л  етод 

деле  топл  

 у.т./к т.  - 322,4 321,1 318,6 315,5 314,1 312,2 311,1 310 



6. дел  од у ло о о 
топл   отпу к тепло о  

е   коллекто о   
то к  ко о о о 

п о од т  лект е ко   
тепло о  е   
у т о ле о  о о т   

т  олее 
п опо о л  етод 

деле  топл  

к / к л - 168,2 166,6 165,7 162,8 160 158,2 158 157 

7. ок подкл е  к 
е о ет  

д е  - 276 135 45 45 45 40 40 40 

8. Кол е т о т по , 
ео од  дл  полу е  

до туп  к е о ет  

тук - 8 5 5 5 5 5 5 5 

одп о   " т е е т о  от л " 

1. ол  ото  топл  
коло е ко о кл    

о е  о е е п о од т  
ото  топл  

п о е то  - 42,1 42,2 44,3 80,5 90,8 90,8 90,8 90,8 

2. Ко е т у е о т  
е теп о одо   у ето  

т т  

-"- - 80 80 81 81 81 81 81 81 

3. Ко е т у е о т  
е теп одуктоп о одо  

-"- - 64 69 81 82 85 88 91 96 

4. о о т  е теп о одо  по 
кл е  к по т  

п ле  

л . то  - 301 301 306 306 306 316 316 316 



одп о   " т е о о  от л " 

1. ект ое пол о е 
к плу т о о о о д  

п о е то  - 92 92 92 92 92 92 92 92 

2. од о  е то о де   
отку 

ед  - - 1 - 2 1 1 - - 

3. од о  у тко  л е о  

т  оп о одо  

к ло ет о  - 375,77 919,5 919,5 563 563 563 563 563 

4. о т кт о  е ко т  
под е  л   

л д. ку . 
ет о  

- 3,2 2,7 6,1 1,2 1,3 1,3 1,3 1,3 

5. ол  о е  к по т  
е о о п од о о   

о е  о е е к по т   

п о е то  - 7,1 7,1 7,1 7,1 7,5 8,5 9,6 10,2 

6. од о  одо  по 
п о од т у е о о 
п од о о  

ед  - - - - 1 - 1 - 1 

одп о   " е т укту   т е у ол о  п о ле о т " 

1. о од т е  о о т  
по до е у л   ко е  
пе од  

л . то   
од 

411 416 420 423 427 430 434 447 440 

2. О е  до   од  од о о 
то о  от л  

то / ело ек 2 150 2 281 2 370 2 500 2 900 3 300 3 700 4 100 4 500 

3. дел  о  
 е е т   

т о е у   то у до  

к ло  3,1 3,1 3,1 3 3 3 3 2,9 2,9 

4. ол  о о е о о к е о о п о е то  34 34 37 41 42 46 49 52 55 



е ет е ко о у л   о е  
о е е е о до  

одп о   " т е пол о  о о о л е  то ко  е " 

1. ол  п о од т  
лект е ко  е  
е е у  о ект , 
у к о у   о о е 
пол о  

о о о л е  то ко  
е ,  о окуп о  о е е 

п о од т  лект е ко  
е  е  у ет  
д о лект о т  

у т о ле о  о о т  
е  т  

п о е то  - 1,1 1,3 1,5 1,7 1,9 2,1 2,3 2,5 

2. о о т  е е у  
о екто , у к о у  

 о о е пол о  
о о о л е  то ко  

е  е  у ет  
д о лект о т  

у т о ле о  о о т  
е  т  

е тт - - 238 416 574 874 1 161 1 179 1 429 

одп о   "О е пе е е е л  о уд т е о  п о " 

1. ол  еде л  о о  
пол тел о  л т  

у екто  о уд т е о  
о о о  те  

топл о- е ет е ко о 
ко плек , п едо т л  

п о е то  - - 20 45 80 100 100 100 100 



о   
о уд т е у  

о о у  те у 
топл о- е ет е ко о 
ко плек   то т е ко  

е е от о е о л  
еде л  о о  
пол тел о  л т  

у екто  о уд т е о  
о о о  те  

топл о- е ет е ко о 
ко плек  

2. ол  у екто  
о уд т е о  

о о о  те  
топл о- е ет е ко о 
ко плек , п едо т л  

о   
о уд т е у  

о о у  те у 
топл о- е ет е ко о 
ко плек  от о е о л  
у екто  о уд т е о  

о о о  те  
топл о- е ет е ко о 
ко плек  

п о е то  - - 5 25 45 100 100 100 100 

 

 

 

 

 

ло е е N  

к о уд т е о  п о е 



о ко  еде  

" е о ект о т  

 т е е ет к " 

 

 

О ОК Л  К О  О О  О  

О КО   " О К О    

К " О К  О КО   

 

 

у ект о ко  
еде  упп  

у екто  о ко  
еде  

е  пок теле    о о о е 

2012 од  од  од  од  од 2017 

од 

2018 

од 

 од 2020 

од 

одп о   " е о е е е е  по е е е ет е ко  ект о т " 

ед ее е е е ое ко т  ло о о е о л о о п одукт  т / л . у ле  

е т л  еде л  ок у  

1. оле к  о л т  - - - - - - - - - 

2. е к  о л т  - - - - - - - - - 

3. о л к  о л т  - 33,89 32,47 31,04 29,61 28,18 26,75 25,33 23,88 

4. Ко т о к  о л т  - - - - - - - - - 

5. к  о л т  - 46,1 43,64 42 40,09 38,05 35,06 31 29,45 

6. К лу к  о л т  - - - - - - - - - 

7. о ко к  о л т  - - - - - - - - - 

8. л д к  
о л т  

- 0,05 - - - - - - 0,04 



9. о к  о л т  - 43,82 43,64 42,96 42,11 41,18 40,2 39,18 38,13 

10. Ку к  о л т  - - - - - - - - - 

11. О ло к  о л т  - - - - - - - - - 

12. ул к  о л т  - - - - - - - - - 

13. к  о л т  - - - - - - - - - 

14. ел о од к  о л т  - 8,79 8,66 8,53 8,41 7,96 7,84 7,73 7,61 

15. Л пе к  о л т  - - - - - - - - - 

16. о к  о л т  - - - - - - - - - 

17. о о е к  о л т  - 123,42 118,3 115,35 105,24 100,3 95,24 109,62 88,2 

18. . о к  - - - - - - - - - 

е е о- п д  еде л  ок у  

19. К л д к  
о л т  

- 17,43 17,01 16,32 - - - - 11,32 

20. ко к  о л т  - 0,3 - 0,27 - - - - 0,19 

21. Ле д к  
о л т  

- 28,24 26,88 25,59 24,43 23,36 22,43 21,59 20,77 

22. е пу л к  К ел  - - - - - - - - - 

23. у к  о л т  - 30,44 29,22 28,05 27,47 26,9 26,32 25,75 25,17 

24. ел к  
о л т  

- 26,93 25,94 24,71 23,53 22,16 20,86 19,64 18,28 

25. е е к  - - - - - - - - - 



то о  ок у  

26. о о од к  о л т  - - - - - - - - - 

27. оло од к  о л т  - - - - - - - - - 

28. е пу л к  Ко  - 1,26 1,12 1,12 1,12 0,98 0,98 0,91 0,84 

29. . кт- ете у  - 12,53 12,26 11,71 11,29 10,93 10,39 9,38 8,45 

 еде л  ок у  

30. К од к  к  - - - - - - - - - 

31. о то к  о л т  - - - - - - - - - 

32. ол о д к  
о л т  

- 70,6 69 67,4 65,8 64,2 62,6 61 59,4 

33. е пу л к  д е  - - - - - - - - - 

34. е пу л к  К л к  - - - - - - - - - 

35. т к  о л т  - - - - - - - - - 

ол к  еде л  ок у  

36. К о к  о л т  - 23,8 23,7 23,6 23,5 23,1 22,7 21 19,1 

37. е о од к  
о л т  

- 24,08 23,24 22,4 21,56 20,72 19,88 19,04 18,2 

38. е пу л к   л - 1,2 1,2 1,3 1,1 1,2 1,2 1,2 1,3 

39. д у т к  
е пу л к  

- - - - - - - - - 

40. е пу л к  - - - - - - - - - 



ко то т  

41. е пу л к  
о до  

- - - - - - - - - 

42. у к  
е пу л к  

- - - - - - - - - 

43. е пу л к  т т  - - - - - - - - - 

44. О е у к  о л т  - - - - - - - - - 

45. е е к  о л т  - 13,6 13,1 12,6 12,2 11,8 11,4 11 10,6 

46. л о к  о л т  - 39,44 37,47 35,49 34,06 32,63 31,19 29,76 28,32 

47. к  о л т  - - - - - - - - - 

48. то к  о л т  - - - - - - - - - 

49. е к  к  - 50,3 49,97 48,64 0 0 0 0 0 

л к  еде л  ок у  

50. ло- е е к  
то о  ок у  

- - - - - - - - - 

51. т - к  
то о  ок у  - 

 

- 17,86 17,44 17,06 - - - - 12,2 

52. е дло к  о л т  - - - - - - - - - 

53. е к  о л т  - 16,7 16,2 15,5 14,8 14 13,3 12,5 11,7 

54. ел к  о л т  - 78 69,28 65,68 63 60,28 57,57 54,86 51,86 



55. Ку к  о л т  - 28,3 27,7 26,9 28,4 23,6 22,4 20,9 20,1 

к  еде л  ок у  

56. е пу л к  у т  - 18,41 17,64 16,87 16,1 15,89 15,33 14,56 13,79 

57. О к  о л т  - - - - - - - - - 

58. о к  о л т  - 22,8 21,6 20,5 19,3 18,2 17,1 15,9 15,5 

59. Ке е о к  о л т  - 51 50,5 50 49,5 49,3 48,7 48,4 48 

60. е пу л к  к  - - - - - - - - - 

61. е пу л к   - - - - - - - - - 

62. о о к  
о л т  

- 16,1 15,82 15,54 14,84 14,42 14,07 13,65 13,3 

63. лт к  к  - 38,98 37,39 35,8 34,2 32,61 31,01 29,42 27,82 

64. е пу л к  лт  - - - - - - - - - 

65. К о к  к  - 0,07 0,05 0,5 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 

66. кут к  о л т  - - - - - - - - - 

67. к л к  к  - 2,24 1,24 2,24 0,76 1,72 0,76 1,88 1,17 

л е о то  еде л  ок у  

68. е пу л к   
кут  

- 1,54 0,47 1,83 1,41 - - - - 

69. укот к  
то о  ок у  

- - - - - - - - - 

70. у к  о л т  - - - - - - - - - 



71. о к  к  - 13,5 13,6 13,2 10,6 9,9 9,2 8,6 7,9 

72. д к  о л т  - - - - - - - - - 

73. е к  
то о  о л т  

- - - - - - - - - 

74. о к  к  - - - - - - - - - 

75. л к  о л т  - - - - - - - - - 

76. К т к  к  - - - - - - - - - 

е е о-К к к  еде л  ок у  

77. К е о- е ке к  
е пу л к  

- - - - - - - - - 

78. т опол к  к  - 32,1 30,6 29,5 28,9 28,7 27,9 27,9 27,4 

79. К д о-

лк к  
е пу л к  

- 25,9 24,8 23,6 22,6 21,4 20,3 19,2 18,2 

80. е пу л к  е е  
О ет  - л  

- 2,01 2,01 1,9 1,8 1,6 1,6 1,6 1,5 

81. е пу л к  
у ет  

- - - - - - - - - 

82. е е к  е пу л к  - 0,2 0,19 0,18 0,17 0,17 0,16 0,15 0,15 

83. е пу л к  е т  - 245,21 272,92 300,63 - - - - 575,2 

одп о   " т е  оде  лект о е ет к " 

од  е е  тепло  лект о т  о ект  по до о о  п едо т ле  о о т , т  



е т л  еде л  ок у  

1. о л к  о л т  - - 450 - - - - - - 

2. о ко к  о л т  - - 702 420 - - - - - 

3. л д к  
о л т  

- - 230 - - - - - - 

4. о к  о л т  325 - - - - - - - - 

5. Ку к  о л т  - - - - 107 - - - - 

6. О ло к  о л т  30 - - - - - - - - 

7. ул к  о л т  - 190 543 - - - - - - 

8. к  о л т  - - 115 330 - - - - - 

9. о о е к  о л т  - - - 223 - - - - - 

е е о- п д  еде л  ок у  

10. Ле д к  
о л т  

1 520,5 29,5 - - 100 - - - - 

11. о о од к  о л т  210 - - - - - - - - 

12. оло од к  о л т  - - 530 - - - - - - 

 еде л  ок у  

13 К од к  к  770 180 - - - - - - - 

14. о то к  о л т  300 - - 330 - - - - - 

15. т к  о л т  - 235 - - - - - - - 



ол к  еде л  ок у  

16. К о к  о л т  - - 285 115 - - - - - 

17. е о од к  
о л т  

- - - 330 - - - - - 

18. д у т к  
е пу л к  

- - 230 - - - - - - 

19. у к  
е пу л к  

- - 80 - - - - - - 

20. е пу л к  т т  - - - 230 - - - - - 

21. к  о л т  225 240 - - - - - - - 

22. е к  к  124 165 - 230 800 - - - - 

л к  еде л  ок у  

23. т - к  
то о  ок у  - 

 

- 836 - 418 - - - - - 

24. е дло к  о л т  - - - 840 660 420 - - - 

25. е к  о л т  450 - 410 - - - - - - 

26. ел к  о л т  - - 800 1 110 - - - - - 

к  еде л  ок у  

27. е пу л к  у т  - 199,5 - - - - - - - 

28. О к  о л т  - 150 158 98 120 - - - - 



29. о к  о л т  16 - - - - - - - - 

30. Ке е о к  о л т  - - 900 - - - - - - 

31. е пу л к  к  - - 120 - - - - - - 

32. лт к  к  - - 110 - - - - - - 

33. К о к  к  985 415 - 800 - - - - - 

34. к л к  к  213,75 - - - - - - - - 

е е о-К к к  еде л  ок у  

35. т опол к  к  - - 135 - - - - - - 

 

 

 

 

 

ло е е N  

к о уд т е о  п о е 

о ко  еде  

" е о ект о т  

 т е е ет к " 

 

 

О О  О  О О  О  О КО  

 " О К О    К " 

 

 

о е   е о е 
о о о о е оп т  

От ет т е  
пол тел  

ок О д е  
епо ед т е  
е ул т т к ткое 

оп е  

О о е п ле  
е л  

  пок тел  
о  

подп о  л  
е л  

око  
е л  



 одп о   " е о е е е е  по е е е ет е ко  ект о т " 

1. О о ое е оп т е 
1.1. 

у о-

ледо тел к е  
оп т о-ко т укто к е 

от   о л т  
е о е е е   

по е  
е ет е ко  

ект о т  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

под ото ле  
ео од  о т о-

п о   дл  
е л  е  
д т т о-

п о о о е ул о , 
от о етод е кое 

о е пе е е е л  
о уд т е о  пол т к  
 о л т  

е о ект о т   
е о е е е , 

п о л о  
лу е до туп е 

те оло   о л т  
е о ект о т   
е о е е е   

п ед ет еле оо о т  
 ед е   

те е ко  то к  е  
 о о-

ко о е к  
по лед т  

отк  
о т о  п о о  

 дл  е л  
е  д т т о-

п о о о 
е ул о , 
етод е ко о 

о е пе е  
е л  
о уд т е о  

пол т к   о л т  
е о ект о т   
е о е е е  

под ото к   п т е 
по е ул т т  у о-

ледо тел к  
от ео од о о 

кол е т  
о т  

п о , 
етод е к    

доку е то   о л т  
е о е е е   

по е  
е ет е ко  

ект о т  

2. О о ое е оп т е 
1.2. 

ед т ле е 
у д   
еде л о о д ет  

д ет  у екто  
о ко  еде  

 е л  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

п едо т ле е у д  
 еде л о о д ет  
д ет  у екто  

о ко  еде   
е л  е о л  

п о   о л т  
е о е е е   

по е  

деле е у д   
еде л о о д ет  

д ет  у екто  
о ко  еде  

 е л  
о уд т е  

п о  е о о  
о ко  еде  

оот о е е 
е е од о о о е  

е д ет  
е т , 

п ле е  
у ект  о ко  
еде   
е л  



е о л  п о  
 о л т  

е о е е е   
по е  

е ет е ко  
ект о т  

е ет е ко  
ект о т  по ол т 

т ул о т  
п ле е е 

е д ет  е т  
 е оп т  п оект   

о л т  е о е е е  
 по е  
е ет е ко  

ект о т  

 о л т  
е о е е е   

по е  
е ет е ко  

ект о т  

е оп т  
п оекто   о л т  

е о е е е   
по е  

е ет е ко  
ект о т , к 

о е у у д , 
п едо т ле   
теку е  о о  
оду  еде л о о 

д ет  д ет  
у екто  о ко  
еде   
е л  
е о л  

п о   о л т  
е о е е е   

по е  
е ет е ко  

ект о т  

3. О о ое е оп т е 
1.3. 

о е е 
о о о т  

о е т  о  
е о е е  

те оло   
т ул о е 
о о  
е е л о  одел  

по еде  еле  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

о е пе е  
о едо ле о т  
о е т  о  

е о ект  
те оло   о 

е ул т т  е л  
т   о л т  

е о ект о т   
е о е е е , е 

е ее  п о е то  
еле  о едо ле  о 

те оло   п п  
е о е е е  по 

о е пе е е 
о едо ле о т  
о е т  о  

е о ект  
те оло   

е ул т т  е л  
т   о л т  

е о ект о т   
е о е е е  

е е 
е ое ко т  
ло о о ут е е о 

п одукт  о ко  
еде   ет 
е л  
е оп т  

п о  к  
оду ; е е 

е ое ко т  
ло о о ут е е о 

п одукт  о ко  
еде   ет 



д  о оло е к  
оп о о  

е л  
е оп т  

о  к  .  

4. О о ое е оп т е 
1.4. 

к плу т , 
оп о о де е  
оде  

о уд т е о  
о о о  

те   о л т  
е о е е е   

по е  
е ет е ко  

ект о т  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

о е пе е  опе т о т  
о   л д о т  

п едо т ле  
о   о л т  

е о е е е   
по е  

е ет е ко  
ект о т , кол е т о 

пол о теле  
о о о  те  

- е е ее   ед  
к  оду 

о е пе е е 
опе т о т  о   

л д о т  
п едо т ле  

о   о л т  
е о е е е   

по е  
е ет е ко  

ект о т  

дол  еде л  
о о  

пол тел о  л т  
у екто  

о уд т е о  
о о о  

те  топл о-

е ет е ко о 
ко плек , 
п едо т л  

о   
о уд т е у  

о о у  
те у топл о-

е ет е ко о 
ко плек   

то т е ко  
е е; дол  
у екто  
о уд т е о  

о о о  
те  топл о-

е ет е ко о 
ко плек , 
п едо т л  

о   
о уд т е у  

о о у  
те у топл о-

е ет е ко о 



ко плек  

5. О о ое е оп т е 
1.5. 

е л  
о о тел  

е оп т   о л т  
е о е е е   

по е  
е ет е ко  

ект о т  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

удо лет о е е 
пот е о т   
пе л т   о л т  

е о е е е   
е о ект о т , 

кол е т о 
под ото ле  
пе л то  - е е ее 

 т . ело ек 

под ото к  
пе л то   о л т  

е о е е е   
е о ект о т  

кол е т о о у е  
от ко , 

от ет т е   
е о е е е е  

по е е 
е ет е ко  

ект о т ,  од 

6. О о ое е оп т е 
1.6. 

т е 
е ду од о о 

от уд е т   
о л т  

е о е е е   
по е  

е ет е ко  
ект о т  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

у т е о ко  
еде   
е ду од  п оект  
 о л т  

е о е е е   
по е  

е ет е ко  
ект о т   

о о  то о  
п т е  

у т е о ко  
еде   
е ду од  

п оект   о л т  
е о е е е   

по е  
е ет е ко  

ект о т  

под ото к   п т е 
по е ул т т  у о-

ледо тел к  
от ео од о о 

кол е т  
о т  

п о , 
етод е к    

доку е то   о л т  
е о е е е   

по е  
е ет е ко  

ект о т  

7. О о ое е оп т е 
1.7. 

т е е о  
о о  подде к  

е л  п оекто   
о л т  

е о е е е   
по е  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

поло тел  д к  
п ле е  

е д ет  ед т   
е л  п оекто   
е о  о   о л т  

е о е е е   
по е  

е о ект о т  

отк  
о т о-п о о  

, п ле е е 
е д ет  

е т  дл  
кт  
е л  п оекто   

о л т  

оот о е е 
е е од о о о е  

е д ет  
е т , 

п ле е  
у ект  о ко  
еде   
е л  



е ет е ко  
ект о т  

е о ект о т   
е о е е е  

е оп т  
п оекто   о л т  

е о е е е   
по е  

е ет е ко  
ект о т , к 

о е у у д , 
п едо т ле   
теку е  о о  
оду  еде л о о 

д ет  д ет  
у екто  о ко  
еде   
е л  
е о л  

п о   о л т  
е о е е е   

по е  
е ет е ко  

ект о т  

8. О о ое е оп т е 
1.8. 

т е 
т ту о л  

е о  
т ул о  

е о е е е  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

о е  кл е  
е о е  

ко т кто  о т т е 
е ее  л д. у ле , 

кол е т о п едп т , 
о е  еле  
о л е  - е е ее 

 п едп т   л  
к уп е  п едп т  

о ко  ко о к . 
Кол е т о е о о ,  
кото  

е у о е 

кл е е 
е о е  

ко т кто , еле  
о л е , ед е е 

 е о   
т е о  

о л т  

е е 
е ое ко т  
ло о о ут е е о 

п одукт  о ко  
еде   ет 
е л  
е оп т  

о  к  
оду  



о  п т 
у т е  по е  

е о ект о т  у 
ко е  пот е теле  - 

е е ее  п о е то . 
О е  ко о  е е ее 

,  л . т.у.т. 

9. О о ое е оп т е 
1.9. 

Опе т ое 
уп ле е 
подп о о  

е о 
о  

  
 . 

31 дек  
 . 

пол е е пл  от 
у лу  по подде ке 
е л  

подп о   пол о  
о е е 

пол е е пл  
от у лу  по 

подде ке е л  
подп о  

е е 
е ое ко т  
ло о о ут е е о 

п одукт  о ко  
еде   ет 
е л  
е оп т  

п о  к  
оду  

 одп о   " т е  оде  лект о е ет к " 

1. О о ое е оп т е 
. . оде   
о ое т о тел т о 
е е у  
о о те  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

о т ект о т  
п о од т  
лект о е   тепл , 

е е о  о о  
о до , по е е 

те оло е ко  
е оп о т , 

д е к  
топл о  ко  
е е , е е 

те по  о т  е   
лект о е , о д е 
т уло  дл  
оде  

е е о  
о о  о до , 
по е е 
те оло е ко  

е оп о т , 
д е к  
топл о  ко  
е е  

од  е е  
тепло  
лект о т  



е е у  о о те  

2. О о ое е оп т е 
2.2. 

оде   о ое 
т о тел т о 
лект о ете  

о екто  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

о т ект о т  
т по т   

п еделе  
лект о е , е е 

о  о о  о до , 
по е е 
те оло е ко  

е оп о т , е е 
поте   лект е к  
ет  

оде   о ое 
т о тел т о 
лект о ете  

о екто  

од  е е  
тепло  
лект о т  

3. О о ое е оп т е 
2.3. 

о е е до туп о т  
е ет е ко  

т укту  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

у е е е кол е т  
т по  п оед е , 
ок е е е е   

п о о де е е  т по  
по полу е  до туп  к 

е о ет , е е 
т т  полу е е 

до туп  к е о ет . 
е оп т е пол ет  

 оот ет т   
по е е  

тел т  о ко  
еде  от   

 . N -  

у е е е 
кол е т  т по  
п оед е , 
ок е е е е  

 п о о де е е  
т по  по полу е  

до туп  к е о ет , 
е е т т  

полу е е до туп  к 
е о ет  

ок подкл е  к 
е о ет  

4. О о ое е оп т е 
2.4. 

Л к д  
е те то л о о 

пе ек е т о о 
у д о   

е о 
о  

  
 . 

 дек  
2020 . 

л к д  пе ек е т о о 
у д о   
лект о е ет ке 

ко пе  
е т о   
е ду е  
о о о к , 

т   
оот ет т  о 
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лект о е ет ке е  у ло  
п о о  о л о-

ко о е ко о 
т  о ко  

еде ,  
ко о е к  

о о о  
од   

п о ете е 
лект о е   

ке у по т ко  

5. О о ое е оп т е 
2.5. 

едо т ле е 
у д  у ект  
о ко  еде   
ел  о е е  
едополу е  

до одо  ете  
о   

е ул т те от е  
е  "по лед е  

л " 

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

едопу е е е ко о 
о т  е  т о   
лект е ку  е  
у лу  по ее пе ед е  

дл  пот е теле  

о е е е 
едополу е  

до одо  ете  
о   

е ул т те от е  
е  "по лед е  

л "  о е  
о т  е  т о  дл  

ко е  пот е теле  

 

 одп о   " т е е т о  от л " 

1. О о ое е оп т е 
3.1. 

О е пе е е у о е  
до  е т   

е то о де , 
од   т д  

к плу т ,  

е о 
о  

  
 . 

  
 . 

о ле е е п о , 
е е т ел  п  

теку е  у о е 
ло оо ло е , 

т е  
е то о де ,  од  

отку 

о ле е е п о , 
е е т ел  п  

теку е  у о е 
ло оо ло е , 

т е  
е то о де ,  од 
 отку 

до  е т   
ко де т  



т е о  е т о  
е тедо  

е то о де   о  
е о   у о  

п од о-кл т е к  
у ло   от ут т е  

т укту . 
одде е т л о о 

у о  до  е т  

е то о де   
о  е о   
у о  п од о-

кл т е к  
у ло   
от ут т е  

т укту  

2. О о ое е оп т е 
3.2. 

т о тел т о, 
оде , 
еко т ук   
к плу т  

т у оп о од  те  
 опт л  

п ет  
т по т  е т   

е теп одукто   
у то о т  к 

о де т  
е те т е  кто о  

 те оло е к  
у ок 

е о 
о  

  
 . 

  
 . 

у ел е е п опу к о  
по о о т  
е теп о одо  дл  

о е пе е  п е   
те у е т  о  

е то о де   
е теп одукто ; по т ок 
е т   
е тепе е т  

од   у ето  
пот е о те  к уп  

е т о  пот е ле   
е теп одукт   
о е  о о т  по 

о о  к по т  
п ле  

т о тел т о, 
оде , 
еко т ук   
к плу т  

т у оп о од  те  
 опт л  

п ет  
т по т  е т   

е теп одукто   
у то о т  к 

о де т  
е те т е  кто о  

 те оло е к  
у ок 

о о т  

е теп о одо  по 
кл е  к по т  

п ле ; 
ко е т 

у е о т  
е теп о одо   

у ето  т т ; 
ко е т 

у е о т  
е теп одуктоп о од

о  

3. О о ое е оп т е 
3.3. 

т о тел т о, 
оде , 
еко т ук  
е тепе е т
 п едп т  

е о 
о  

  
 . 

  
 . 

у ел е е лу  
пе е отк  е т   
п едп т ; улу е е 
к е т  ото  топл ; 
по е  коло е ко  

е оп о т  
е тепе е т  

п о од т  

т о тел т о, 
оде , 
еко т ук  
е тепе е т
 п едп т  

дол  ото  топл  
коло е ко о кл  
  о е  о е е 

п о од т ; лу  
пе е отк  е т  



 одп о   " т е о о  от л " 

1. О о ое е оп т е 
4.1. 

о еде е 
те оло е ко о 
пе е оо у е   ет 

ед е  
е о е е   
е о ект  

те оло , 
п ле   

опт  п о е о  
до   у ето  

ед е  те оло  
лок л   

отк  о т то  
п о , о  

т 

е о 
о  

  
 . 

  
 . 

о е пе е е ео од о  
е у о   дл  

пок т  пот е о т   
е к  оду 

о е пе е е до    
о е е  л д. ку . 

ет о , о е е 
п о е т  де т у  
к  от 
к плу т о о о о д  

 у о е  п о е то , 
од о  

е то о де  

п о еде е 
те оло е ко о 
пе е оо у е   ет 

ед е  
е о е е   
е о ект  

те оло  

ект ое 
пол о е 

к плу т о о о 
о д ; до   

п од о о  
попут о о; од о  

е то о де   
отку 

2. О о ое е оп т е 
. . е л  

п оекто  по 
т о тел т у о  

т по т  
о о те , т е 

кото  оп едел ет   
у ето  пл о  по 
о ое  о  

одо  
е о о , 
о о  о  
к по т  

п ле  по т ок 

е о 
о  

  
 . 

  
20  . 

у ел е е 
п от е о т  л е о  

т  оп о одо   ет 
од  о  у тко  

л е о  т    - 
 од    - 8271 

к  

од о  у тко  
л е о  т  

оп о одо  

од о  у тко  
л е о  т  

оп о одо  



, е  
е о л  

от по т  
те  дл  о е пе е  

по т ок  
пот е тел  е  
у о е ,  то  ле 

е  от ле  
е ет е ко о екто  

т , подде  
те е ко о о то  
п о од т е  
о екто , по е  

де о т , 
п о ле о   
коло е ко  
е оп о т  

т по т о к  , 
е ет е ко  

е оп о т  т ,  
т к е по е  
ко о е ко  

ект о т  
т по т о к  , 

кл  
е о е е е е  
пол о е 

о о  
те оло  

3. О о ое е оп т е 
4.3. 

е е 
де т у  

е о 
о  

1  
 . 

  
 . 

у ел е е п о т  
кт о  о о т  

под е  л   
к  оду  ,  л д. 

е е 
де т у  
под е  л  

, т о тел т о 

п о т кт о  
е ко т  под е  

л   



под е  л  
, т о тел т о 

о  под е  
л    у ке  
т е  ед о  

те  о е , 
опт  е о  

от  под е  
л    
т л о о 

т по т   

 о  под е  
л    у ке 

 т е  ед о  
те  о е  

4. О о ое е оп т е 
4.4. 

о д е те  т  
е о о п од о о 

, кл  
т о тел т о 

т ке о о лот , 
о е пе е е до туп  к 

о о т  по 
е к   
е л    

к  ко е  
пот е теле  

е о о п од о о 
 

е о 
о  

  
 . 

  
 . 

у ел е е дол  о е  
к по т  е о о 

п од о о   о е  
о е е к по т   к 

 .  до т е е 
у о  - ,  п о е то . 

од о  одо  по 
п о од т у е о о 
п од о о  

о д е те  
т  е о о 

п од о о , 
кл  т о тел т о 

т ке о о лот  

дол  о е  к по т  
е о о 

п од о о   
о е  о е е 
к по т   

5. О о ое е оп т е 
. . отк   

ед е е о  
оте е т е  
те оло  
п о од т  

е о 
о  

  
 . 

  
 . 

од о  одо  по 
п о од т у е о о 
п од о о  

т о тел т о о  
одо  по 

п о од т у 
е о о 

п од о о  

од о  одо  по 
п о од т у 

е о о 
п од о о  



е о о п од о о 
  ел  е  

 к п т лое ко т   
по е  
ко ку е то по о о т  

о  о о те  

 

 одп о   " е т укту   т е у ол о  п о ле о т " 

1. О о ое е оп т е 
5.1. 

оде  
де т у  
п едп т   о о е 

о о  
те оло  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

о о ое т е 
де т у  
п едп т , по е е 

ект о т  
п о од т   у о  

е оп о т  о  от 

оде  
де т у  
п едп т  

п о од т е  
о о т  по до е 

у л   ко е  пе од ; 
о е  до   од  
од о о то о  
от л ; 
дол  о о е о о 
к е о о 

е ет е ко о у л   
о е  о е е е о 
до  

 

2. О о ое е оп т е 
. . о д е о  
е т о  у ледо   
е то о де   
л оп т  о о-

еоло е к  
у ло , 
о е пе  

о о  у о е  
п о од тел о т   

е оп о т  т уд  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

о д е о  е т о  
у ледо   е пу л ке 

 - кут  л кое  
д . е то о де ,  

лу е к  е ,  
к л ко  к е 

п д кое 
е то о де е  

о д е о  
е т о  у ледо  

п о од т е  
о о т  по до е 

у л   ко е  пе од  



3. О о ое е оп т е 
. . О е пе е е 

п о ле о   
коло е ко  
е оп о т   о  

т уд  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

под ото к  ко плек  е , 
п ле   

по е е е оп о т  
 улу е е у ло  т уд  
 у ол о  от л ,  

т к е п о еде е л  
о то  коло е ко  
е оп о т   у ол о  

п о ле о т   
под ото к  п едло е  
по ее улу е ,  
оот ет т   е е  

о е  упп  

под ото к  ко плек  
е , п ле   

по е е 
е оп о т   

улу е е у ло  
т уд   у ол о  
от л ,  т к е 
п о еде е л  
о то  
коло е ко  
е оп о т   

у ол о  
п о ле о т  

удел  о  
 е е т  

 т о е у   то у 
до  

4. О о ое е оп т е 
5.4. 

о д е те  
пл о е о о т  

е ект  
о о те  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

о д е е  
л к д  

е е т ел  
п о од т   по лед т  

еде  о  от  
ет о уе  

у ол  ко п  
л к д о  о до  

о д е е  
л к д  

е е т ел  
п о од т   
по лед т  еде  
о  от 

п о од т е  
о о т  по до е 

у л   ко е  пе од ; 
до  у л  

5. О о ое е оп т е 
5.5. 

т е ут е е о 
к  у ол о  

п одук  

е о 
о  

  

 . 
 дек  

 . 
о д е о то тел  
л  о  

п о од т   е 
те оло  ко плек о о 

пол о  е у о  
у ол  е то о де  

о д е 
о то тел  л  

о  
п о од т  

до  у л  

6. О о ое е оп т е 

5.6. 

к епле е по  
о   о о  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

е е то о о-

ко о е ко о  у о-

те е ко о 
от уд е т  

е е то о о-

ко о е ко о  
у о-те е ко о 

от уд е т  

до  у л  



ке у л  о ко  еде   
у е  т   

о л т  у ол о  
п о ле о т  

о ко  еде  
 у е  
т  

7. О о ое е оп т е 
. . е е е 
е т укту  

у ол о  
п о ле о т  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
20  . 

е е е те е ко  
л к д  о о о 
у то  т  

е о   е  
о л о  т  

о о д е  
от ко  

е е е 
те е ко  
л к д  о о о 
у то  т  

е о  

п о од т е  
о о т  по до е 

у л   ко е  пе од  

 одп о   " т е пол о  о о о л е  то ко  е " 

1. О о ое е оп т е 
6.1. 

е л  
е оп т , 

п еду от е  
ко плек о  е  

т ул о  
п о од т  
лект е ко  е  
е е у  

о ект , 
у к о у   

о о е пол о  
о о о л е  

то ко  е , 
ут е де о о 

по е е  
тел т  

о ко  еде  

е о 
о  

  
 . 

 дек  
 . 

оп еделе е 
дол о о  е о  
п ет о  
к л о  
е е у  о екто , 
у к о у   

о о е пол о  
о о о л е  

то ко  е , 
кото е у т т  п  

ете т о   
лект е ку  е  

о о т , 
п о ет е у   ел  
ко пе  поте   
лект е к  ет   
о  к  
лект е ко  е   
о о т ,  т к е 

оп еделе е 
дол о о  е о  
п ет о  
к л о  
е е у  

о екто , 
у к о у   

о о е пол о  
о о о л е  

то ко  е , 
кото е у т т  
п  ете т о   
лект е ку  е  

о о т , 
п о ет е у   ел  
ко пе  поте   
лект е к  ет   
о  к  
лект е ко  е  

о о т  
е е у  

о екто , 
у к о у   

о о е пол о  
е  ол , 
е  ет   
е  од е  у ет  
д о лект о т  

у т о ле о  
о о т  е  

т ; 
дол  п о од т  
лект е ко  е  
е е у  

о ект , 
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по т ко   ел  
ко пе  поте   
лект е к  ет ; 

отк  п л д , 
о е   по е  
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поте   лект е к  
ет ,  т к е 

п о ет е у   
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п о тето  т  
пол о  

о о о л е  
то ко   

о ко  еде  
 те то л о  

е е 

дол  п о од т  
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по т о ле е  

тел т  
о ко  еде  

е о 
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ео од  у о е  

е о до од о т ; 
о д е 

п о ле о о 
п о од т  
о о удо  
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ко плек , кл  
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consultantplus://offline/ref=E9085113DFEADE04252D7247AB111EE9FC4E77AE0DE1BD10C9B2409190mCQCS
consultantplus://offline/ref=E9085113DFEADE04252D7247AB111EE9FC4E77AE0DE1BD10C9B2409190mCQCS


л  д  
е о е у о .  

п едел  пол о о  
о о о  те  

топл о- е ет е ко о 
ко плек  у ет 
де тел о т  п едп т  

 о екто  от ле   
п едо т ле е ело т о  

о  по е  
епо ке опе  д 
е о е у  от ле  

от до  до пот е ле  
 ут е е  ке л  

к по т    
о  

е ет е ко о 
ко плек ", 

т у е то  л   
п о о  т  
топл о-

е ет е ко о 
ко плек  

2. О о ое е оп т е 
7.2. 

о о е, 
е е, еде е  

о  
пол о  

о о  
е у о  топл о-

е ет е ко о 
ко плек , 
о о о-

те оло е кое 
оп о о де е 
у к о о  

о уд т е о  
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у п л о  

у о ; подде е 
 т е 
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о уд т е о  
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о е пе е е ект о о 
пол е  пол о о , 

о ло е   
е о о  

пол е е 
пол о о , 

о ло е   
е о о  

до   
п од о о  
попут о о; 
удел  е  т т  
те оло е к е 

о   о е  
о е е от у е  
то о , пол е  
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п о ле о о 
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 лект е к  ет  
от о е о о е  
отпу к  
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до  е т   
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е т ; 

е е 
е ое ко т  
ло о о ут е е о 

п одукт  о ко  
еде   ет 
е л  
е оп т  

п о  к  
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ло е е N  

к о уд т е о  п о е 

о ко  еде  

" е о ект о т  

 т е е ет к " 

 

 

О О  О  К , Л  

 О  Л   Л  О  Л О  

О О  О  О КО   

" О К О    К " 

 

 

д о т о о 
п о о о кт  
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о т о о п о о о кт  

От ет т е  
пол тел  
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  .  п о о-

еле о  етод д ет о о 
пл о ,  т к е 
у т о ле  ед  т е о  
по о о , е л   
о е ке ект о т  

е о л  п о   о л т  
е о е е е   по е  
е ет е ко  ект о т  

е о 
о  

 од 

 одп о   " т е  оде  лект о е ет к " 

1. о т о ле е 
тел т  

о ко  
еде  

о по е  ект о т  
е т о о  де тел о т  

у екто  лект о е ет к , 
у т л е  кол е т е е 
пок тел  е т о о  
п о , п о е о о  
п о еде  те оло е ко о  

е о о о уд т  е т о  
п о  ете  о   
от ето  о   пол е , 
п еду т е  о е пе е е 
до туп  к е т о  

е о 
о  

 од 
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п о  е е  о л е 
т  упол о о е  о о  

пол тел о  л т . 
т е де е к те е  от е е  
у екто  лект о е ет к  к 

лу у екто , е т о е 
п о  кото  ут е д т  

 ко т ол у т  
упол о о е  еде л  
о о  пол тел о  л т   

л  о  пол тел о  
л т  у екто  о ко  
еде  

2. о т о ле е 
тел т  

о ко  
еде  

о  оп еделе  к те е  дл  
те то л  ете  
о , о лу  
п е у е т е о од о о 
пот е тел ,  т к е е е е 
по дк  опл т   у лу  

е о 
о  

 од 

3. о т о ле е 
тел т  

о ко  
еде  

о  опт  ете  
о о те , п о ете , о е 
пол уе  пот е тел , о 

о е е т о  те  
е оо о  по опл те у лу  

по пе ед е лект е ко  
е   еде  те  

от ет т е о т  пот е теле   
п е е е к л о  

о о т  

е о 
о  

 од 

4. еде л  ко  о е е  е е   
отдел е ко од тел е кт  

е о 
о  

 од 



о ко  еде  по 
оп о  т  

теллекту л о  те  у ет  
лект о е   о ко  
еде  

5. еде л  ко  о е е  е е   
еде л  ко  "О 

тепло е "  е 
еде л е ко  по оп о  
о е е т о  те  

от о е   е е 
тепло е ", п ле е 

 е л  о о  одел  
е ул о  е  

тепло е , о о о   
е е  ол  ед о  

тепло е  о   
у т о ле  о  п по   
п л е оо о   е е 
тепло е  по ед т о  
оп еделе  ед о  
п едл о  е  дл  

пот е теле  тепло о  е  
е е то о т  
л те т о о тепло е  
е  л те т о  котел о  

е о 
о  

 од 

 одп о   " т е о о  от л " 

1. о т о ле е 
тел т  

о ко  
еде  

п оект  о т  п о  
кто , п ле   
е л  поло е  
еде л о о ко  "О е е  

е о 
о  

 од 
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е е   т т     
еде л о о ко  "О  о о  

о уд т е о о е ул о  
е ето о о  де тел о т   

т т     еде л о о ко  
"О  к по те " 

 одп о   " е т укту   т е у ол о  п о ле о т " 

1. еде л  ко  о о д  у ледо  
п едп т  л к д о  

о до  дл  о  
от по л к д , 

ко е  о  п едп т  

п од  
о  

 од 

 одп о  . т е пол о  о о о л е  то ко  е  

1. о т о ле е 
тел т  

о ко  
еде  

е е е е е   л  

к л к  е е у е о 
о ект , у к о у е о  
о о е пол о  

о о о л е  то ко  
е , ут е де е 

по т о ле е  тел т  
о ко  еде  от   

 . N  "О к л к  
е е у е о о ект , 
у к о у е о  о о е 
пол о  о о о л е  
то ко  е ",  т  

у т о ле  т е о  о 
о л о   у т о ле о  

по дке о о  пол тел о  
л т  у ект  о ко  
еде  е е  

е о 
о  

 од 
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е е у е о о ект , 
у к о у е о  о о е 
пол о  о о о л е  
то ко  е ,  т к е 

уто е  пе е  доку е то , 
п л е  о т е ко  л  

 ко  л дел е  
е е у е о о ект , 
у к о у е о  о о е 
пол о  о о о л е  
то ко  е , к ле  

о к л к  т ко о 
е е у е о о ект  

2. к   о  ут е де е по дк  ет  е  
т о  л  п едел  

л   л  
к л  у о е  е  

т о   лект е ку  
е  о о т , 

п о еде у   
у к о у   о о е 
пол о  о о о л е  
то ко  е  

к л о  
е е у  о ект   

п о ет е у   ел  
ко пе  поте   
лект е к  ет  

 о   од 

 одп о   "О е пе е е е л  о уд т е о  п о " 

1. еде л  ко  о  те  о уд т е о  
о о о  те   

е о 
о  

 од 



о л т  е о е е е   
по е  е ет е ко  

ект о т   о уд т е о  
о о о  те  

топл о- е ет е ко о 
ко плек ,  т к е е е  

е е   Кодек  о  
д т т  

п о у е  о ко  
еде   ел  у т о ле  
д т т о  

от ет т е о т   
еп едо т ле е о  
л  п едо т ле е 
едо то е  д   
о уд т е у  

о о у  те у 
топл о- е ет е ко о 
ко плек  

2. к  е о 
о  

о  п едо т ле   
о тел о  по дке 

еде л  о  
пол тел о  л т  

о  дл  кл е   
о уд т е у  

о о у  те у 
топл о- е ет е ко о 
ко плек   т е о  к 

пол е  т  о  

е о 
о  

 од 

3. к  е о 
о  

о  п едо т ле   
о тел о  по дке о  

пол тел о  л т  у екто  

е о 
о  

 од 
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о ко  еде ,  т к е 
д е к  л , 

д ду л  
п едп тел , 
о у е т л  де тел о т  
по до е, п о од т у, 
пе е отке, о о е , 
п ео о , е , 
пе ед е, п еделе , 
т по т о ке, по т к , 
пе е лке, пе е у ке, от у ке, 

е л  е ет е к  
е у о , е    л  

о е пе е  у к о о  
ко е е ко   те оло е ко  

т укту  опто о о к  
лект е ко  е   
о о т , о  дл  
кл е   о уд т е у  

о о у  те у 
топл о- е ет е ко о 
ко плек   т е о  к 

пол е  т  о  

4. к  е о 
о  

т е о  к те оло  
о о о о 

оде т   
те о о  е е те 

о уд т е о  
о о о  те  

топл о- е ет е ко о 
ко плек ,  то  ле к 

о т  п ед т ле  
о   к  д о о 

е о 
о  

 од 



е е т  о уд т е о  
о о о  те  

топл о- е ет е ко о 
ко плек  

 

 

 

 

 

ло е е N  

к о уд т е о  п о е 

о ко  еде  

" е о ект о т  

 т е е ет к " 

 

О О  О  

О О  О  О КО   

" О К О    К " 

   Л О О  

 

т ту  е о е 
о уд т е о  

п о , 
подп о  
о уд т е о  

п о  

 от ет т е  
пол тел , 

о пол тел , 
о уд т е  к к 
- коо д то , у т к  

Код д ет о  кл к  О е  д ет  о  по од  т . у ле

    упп  
 

 од - 
теку  од 

 од - 
о е ед о  од 

 од - 
пе  од 
пл о о о 
пе од  

 од 
то о  од 

пл о о о 
пе од

 од  од  од  од

о уд т е
 

п о  

е о ект о т
  т е 

е ет к  

е о 

 то  ле: 
- - - - 22737619,9 13994359,2 11942013 10677903

от ет т е  
пол тел  

о уд т е о  

- - - - 22693539,9 13971796,7 11919450,5 10655340



п о  - е о 

 : е о 
о  

 

022 - - - 22693539,9 13971796,7 11919450,5 10655340

о пол тел  - - - - - - - - 

у т к - е о - - - - 44080 22562,5 22562,5 22562,5

 :         

п о то  о  020 - - - 44080 22562,5 22562,5 22562,5

одп о
  

е о е е е е  
по е е 

е ет е ко  
ект о т  

е о 

 то  ле: 
- - - - 7149781,3 6395777,8 6707004,8 7177725

от ет т е  
пол тел  

подп о  
о пол тел  

о уд т е о  
п о  - е о 

- - - - 7105701,3 6373215,3 6684442,3 7155163

          

е о о  022 - - - 7105701,3 6373215,3 6684442,3 7155163

у т к - е о - - - - 44080 22562,5 22562,5 22562,5

          

п о то  о  020 - - - 44080 22562,5 22562,5 22562,5

О  .  у о-

ледо тел к е  
е о - - - - 912369,4 967620,9 921837,5 921837,

 то  ле:         



оп т о-

ко т укто к е 
от   о л т  

е о е е е   
по е  

е ет е ко  
ект о т  

п о то  о  020 0411 3019999 241 44080 22562,5 22562,5 22562,5

е о о  022 0411 3010059 611 656789,4 644371,1 669174,5 697643,

022 0411 3010059 612 50000 201412,3 130825,5 102356,

022 0412 3019999 244 161500 99275 99275 99275

О  .  ед т ле е 
у д   
еде л о о 

д ет  д ет  
у екто  
о ко  
еде   
е л  
е о л  

п о   о л т  
е о е е е   

по е  
е ет е ко  

ект о т  

е о - - - - 5678000 4940475 5302900 576555

 то  ле         

е о о  022 1403 3015013 521 5678000 4940475 5302900 576555

О  .  о е е 
о о о т  

о е т  о  
е о е е  

те оло   
т ул о е 
о о  
е е л о  одел  

по еде  
еле  

е о - - - - - - - - 



О  .  к плу т , 
оп о о де е  
оде  

о уд т е о  
о о о  

те   о л т  
е о е е е   

по е  

е ет е ко  
ект о т  

е о - - - - 186219 171475 171475 171475

 то  ле         

е о о  022 0412 3019999 244 186219 171475 171475 171475

О  .  е л  
о о тел  

е оп т   
о л т  

е о е е е   
по е  

е ет е ко  
ект о т  

е о - - - - 236531 221112,5 212087,5 246382,

 то  ле         

е о о  022 0412 3019999 244 236531,0 221112,5 212087,5 246382,

О  .  т е 
е ду од о о 

от уд е т   
о л т  

е о е е е   
по е  

е ет е ко  
ект о т  

е о - - - - 106261,9 63506,9 64409,8 65011,7

 то  ле         

е о о  022 0108 3019999 862 76261,9 33506,9 34409,8 35011,7

022 0402 3019999 861 30000 30000 30000 30000

О  .  т е 
е о  

о о  
подде к  

е л  

е о - - - - - - - - 



п оекто   о л т  
е о е е е   

по е  
е ет е ко  

ект о т  

О  .  т е 
т ту о л  

е о  
т ул о  

е о е е е  

е о - - - - - - - - 

О  .  Опе т ое 
уп ле е 
подп о о  

е о - - - - 30400 31587,5 34295,0 7468,9

 то  ле         

е о о  022 0412 3019999 244 30400 - - 7468,9

022 0412 3019999 612 - 31587,5 34295 - 

одп о
  

т е  
оде  

лект о е ет к  

е о - - - - 4719794 1500000 1000000 500000

 то  ле:         

от ет т е  
пол тел  

подп о  
о пол тел  

о уд т е о  
п о  - е о 

        

  - - - - 4719794 1500000 1000000 500000

е о о  022 - - - 4719794 1500000 1000000 500000

у т к - - - - - - - - 



О  .  оде   
о ое т о тел т о 
е е у  
о о те  

е о - - - - - - - - 

О  .  оде   
о ое т о тел т о 
лект о ете  

о екто  

е о - - - - 1290000 - - - 

 то  ле         

е о о  022 0402 3026792 450 790000 - - - 

022 0412 3400206 450 500000 - - - 

О  .  о е е 
до туп о т  

е ет е ко  
т укту  

е о - - - - - - - - 

О  .  Л к д  
е те то л о

о пе ек е т о о 
у д о   
лект о е ет ке 

е о - - - - 929794 - - - 

          

е о о  022 1403 3400600 521 929794 - - - 

О  .  едо т ле е 
у д  у ект  
о ко  
еде   ел  
о е е  
едополу е  

до одо  ете  
о   

е ул т те от е  
е  

"по лед е  л " 

е о - - - - 2500000 1500000 1000000 500000

          

е о о  022 1403 3025388 521 2500000 1500000 1000000 500000



одп о
  

т е е т о  
от л  

е о - - - - 1300000 - - - 

 то  ле         

от ет т е  
пол тел  

подп о  
о пол тел  

о уд т е о  
п о  - е о 

- - - - 1300000 - - - 

          

е о о  022 - - - 1300000 - - - 

у т к - - - - - - - - 

О  .  О е пе е е 
у о е  до  

е т   
е то о де , 

од   
т д  к плу т , 
 т е о  
е т о  
е тедо  

е о - - - - - - - - 

О  .  т о тел т о, 
оде , 
еко т ук   
к плу т  

т у оп о од  
те   

опт л  
п ет  

е о - - - - - - - - 



т по т  е т   
е теп одукто   

у то о т  к 
о де т  

е те т е  
кто о   

те оло е к  
у ок 

О  .  т о тел т о, 
оде , 
еко т ук  
е тепе е т

 п едп т  

е о - - - - 1300000 - - - 

          

е о о  022 0402 3036792 450 1300000 - - - 

одп о
  

т е о о  
от л  

е о - - - - - - - - 

 то  ле:         

от ет т е  
пол тел  

подп о  
о пол тел  

о уд т е о  
п о  - е о 

        

 : - - - - - - - - 

е о о  022 - - - - - - - 

у т к - - - - - - - - 

О  .  о еде е 
те оло е ко о 
пе е оо у е   

е о - - - - - - - - 



ет ед е  
е о е е  

 
е о ект  

те оло , 
п ле   

опт  
п о е о  до   
у ето  ед е  
те оло  
лок л   

отк  
о т то  п о , 

о  т 

О  .  е л  п оекто  
по т о тел т у 

о  т по т  
о о те , 

т е кото  
оп едел ет   
у ето  пл о  по 
о ое  о  

одо  
е о о , 
о о  
о  к по т  

п ле  
по т ок , 

е  
е о л  

от по т  
те  дл  

о е пе е  

е о - - - - - - - - 



по т ок  
пот е тел  е  
у о е ,  то  ле 

е  от ле  
е ет е ко о 

екто  т , 
подде  
те е ко о 
о то  

п о од т е  
о екто , 
по е  

де о т , 
п о ле о   
коло е ко  
е оп о т  

т по т о к  
, е ет е ко  

е оп о т  
т ,  т к е 

по е  
ко о е ко  

ект о т  
т по т о к  

, кл  
е о е е е е  
пол о е 

о о  
те оло  

О  .  е е 
де т у  
под е  

л  , 

е о - - - - - - - - 



т о тел т о о  
под е  

л    
у ке  т е  
ед о  те  

о е , 
опт  

е о  от  
под е  

л    
т л о о 

т по т   

О  .  о д е те  
т  е о о 

п од о о , 
кл  
т о тел т о 

т ке о о лот , 
о е пе е е до туп  
к о о т  по 

е к   
е л    

к  ко е  
пот е теле  

е о о 
п од о о  

е о - - - - - - - - 

О  .  отк   
ед е е о  

оте е т е  
те оло  
п о од т  

е о о 

е о - - - - - - - - 



п од о о   
ел  е   

к п т лое ко т   
по е  
ко ку е то по о о
т  о  
о о те  

одп о
  

е т укту   
т е у ол о  

п о ле о т  

е о - - - - 8153759,1 3588036,1 1197242 1454421

 то  ле:         

от ет т е  
пол тел  

подп о  
о пол тел  

о уд т е о  
п о  - е о 

- - - - 8153759,1 3588036,1 1197242 1454421

 :         

е о о  022 - - - 8153759,1 3588036,1 1197242,0 1454421

у т к - - - - - - - - 

О  .  оде  
де т у  
п едп т   
о о е 

о о  
те оло  

е о - - - - - - - - 

О  .  о д е о  
е т о  у ледо  

 е то о де   

е о - - - - - - - - 



л оп т  
о о-

еоло е к  
у ло , 
о е пе  

о о  у о е  
п о од тел о т  

 е оп о т  
т уд  

О  .  О е пе е е 
п о ле о   
коло е ко  
е оп о т   

о  т уд  

е о - - - - - - - - 

О  .  о д е те  
пл о е о о 

т  
е ект  
о о те  

е о - - - - - - - - 

О  .  т е 
ут е е о к  

у ол о  п одук  

е о - - - - - - - - 

О  .  к епле е по  
о   о о  

ке у л  

е о - - - - - - - - 

О  .  е е е 
е т укту  

у ол о  
п о ле о т  

е о - - - - 8153759,1 3588036,1 1197242,0 1454421

 то  ле         

е о о  022 0402 3050059 611 200000 218339,8 227278,8 200000



022 0402 3050019 244 3274877,9 974740,4 969963,2 1054421

022 1003 3053597 323 668750 0,00 - 200000

022 1403 3055156 540 4010131,2 2394955,9 - - 

одп о
  

т е 
пол о  

о о о л е  
то ко  е  

е о - - - - - 95000 95000 - 

 то  ле:         

от ет т е  
пол тел  

подп о  
о пол тел  

о уд т е о  
п о  - е о 

- - - - - 95000 95000 - 

 :         

е о о  022 - - - - 95000 95 000 - 

у т к - - - - - - - - 

О  .  е л  
е оп т , 

п еду от е  
ко плек о  е  

т ул о  
п о од т  
лект е ко  

е  
е е у  

о ект , 
у к о у  
 о о е 
пол о  

е о - - - - - - - - 
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о о о л е  
то ко  е , 

ут е де о о 
по е е  

тел т  
о ко  
еде  от  

окт   . N 
1839-  

О  .  едо т ле е  
еде л о о 

д ет  у д   
по дке 
ко пе  
то о т  

те оло е ко о 
п оед е  

е о - - - - - 95000 95000 - 

          

е о о  022 0412 3069999 810 - 95000 95000 - 

О  .  о еде е о е к  
те е ко о  
ко о е ко о 

поте л  
пол о    

о ко  
еде  

е о - - - - - - - - 

О  .  е л  
е оп т  по 

подде ке 
е е   о о е 

пол о  
о о о л е  

то ко  е , 

е о - - - - - - - - 



п еду от е  
по т о ле е  

тел т  
о ко  
еде  от   

 . 

одп о
  

О е пе е е 
е л  
о уд т е о  

п о  

е о - - - - 1414285,5 2415545,3 2942766,2 1545756

 то  ле         

от ет т е  
пол тел  

подп о  
о пол тел  

о уд т е о  
п о  - е о 

- - - - 1414285,5 2415545,3 2942766,2 1545756

          

е о о  022 - - - 1414285,5 2415545,3 2942766,2 1545756

у т к - - - - - - - - 

О  .  О   
п о еде е у о-

ледо тел к   
оп т о-

ко т укто к  
от, п ле  

 
о е е т о е 

п о е о  о , 
о отк , е  

 пол о  

е о - - - - - 519500 448550 - 

          

е о о  022 0412 3079999 244 - 519500 448550 - 
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о о  
е у о  топл о-

е ет е ко о 
ко плек   

т е 
о уд т е о  

о о о  
те  топл о-

е ет е ко о 
ко плек  

О  .  о о е, 
е е, еде е  

о  
пол о  

о о  
е у о  топл о-

е ет е ко о 
ко плек , 
о о о-

те оло е кое 
оп о о де е 
у к о о  

о уд т е о  
о о о  

те  топл о-

е ет е ко о 
ко плек  

е о - - - - - - 90250 296790

 то  ле         

е о о  022 0412 3079999 244 - - 90250 296790

О  .  О е пе е е 
де тел о т  

е о о  

е о - - - - 1414285,5 1896045,3 2403966,2 1248966

 то  ле         

е о о  022 0402 3070011 100 480770,7 390630,8 392249,2 392249,



022 0402 3070019 240 499423,3 403526,8 355819,5 355819,

022 0402 3070019 831 554 - - - 

022 0402 3070019 850 2190,2 897,5 897,5 897,5 

022 0411 3070019 241 431347,3 500990,2 500000 500000

022 0411 3070059 612 - 600000 1155000 - 

 

 
 

 


